
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар 

 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 46»  

 Бульварное Кольцо ул., д.24, г.Краснодар, 350089,  тел/факс (861)261-35-67,  e-mail: centre46@ mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 
     « 31» октября 2023г.                                                                                             №   128- Д 

г. Краснодар 
 

 

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг,  

не относящихся к основному виду деятельности 
  

На основании Постановления администрации муниципального образования город 

Краснодар «Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные 

услуги, не относящиеся к основному виду деятельности, оказываемые 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребенка – детский 

сад № 46»   

 п р и к а з ы в а ю : 

1. Открыть с 01.11.2023г. по 29.05.2024г. платные дополнительные 

образовательные услуги следующих видов: 

 -обучение по программе «Рождение художника» (5-6лет) группы № 1, № 2;  

- обучение по программе «Рождение художника» (6-7 лет) группы № 3, №4;  

- обучение по программе «Танцевальная фантазия» (5-6лет) группы, № 5, № 6;    

- обучение по программе «Танцевальная фантазия» (6-7лет) группы, № 7, № 8;                                          

- обучение по программе «Игровая  гимнастика» (5-6лет) группы №9, №10; 

- обучение по программе «Игровая гимнастика» (6-7лет) группы №11, №12; 

2. Утвердить списки детей, которым будут оказаны данные услуги в 2023-2024 

учебном году; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.     

 

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар 

«Центр - детский сад № 46»                                                     А.И. Горбунова 

 

 
С приказом ознакомлен: 

заместитель заведующего                                                                 Е.И. Посметухова  

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-13T13:21:30+0300
	Горбунова Алла Иосифовна
	Я являюсь автором этого документа




